静岡県告示第1011号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  平成28年11月25日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住   所

秋山 和孝 富士市増川 富士市西船津南字春山川西下 132 番ほか４筆

畔柳 達朗 富士市神谷 富士市江尾南字沼崎 193 番ほか１筆

畔柳 敏昭 富士市増川 富士市増川南字難波道 103 番

安藤 和也 富士市富士岡 富士市富士岡南字中水門 200 番ほか 20 筆

安藤 公男 富士市富士岡 富士市富士岡南字小網 60 番ほか２筆

飯島 正道 富士市中里 富士市川尻東字大台 51 番ほか３筆

市川 悦充 富士市神谷 富士市神谷南字砂田 40 番

井出 紀好 沼津市井出 富士市船津南字矢川下 539 番

伊東 隆典 富士市富士岡 富士市桧字桧南 168 番ほか 20 筆

岩田 高明 富士市中里 富士市田中字田中北 136 番ほか 11 筆

荻田 均 富士市増川 富士市増川南字新川 192 番ほか１筆

加藤 英明 富士市境 富士市川尻東字大台 29 番

菊池 守嗣 富士市中里 富士市中里字東新田 581 番９ほか１筆

後藤 昌孝 富士市中里 富士市中里字溝下 637 番２ほか 27 筆

後藤 政敏 富士市中里 富士市川尻東字新田 154 番２ほか１筆

斉藤 金昭 富士市比奈 富士市富士岡南字中水門 193 番

鈴木 勝彦 富士市川尻 富士市中里字池田 569 番１

鈴木 勝博 富士市富士岡 富士市富士岡南字小網 91 番ほか１筆

鈴木 俊行 富士市中野 富士市神谷南字折戸 182 番ほか１筆

鈴木 康史 富士市船津 富士市船津字峯上 768 番１ほか２筆

青藤 亘宏 富士市神谷 富士市神谷南字折戸 246 番ほか１筆

髙田 克英 富士市中里 富士市中里字番匠免 670 番１

高橋 和裕 富士市境 富士市増川南字権田給 124 番

髙橋 吉人 富士市境 富士市江尾南字沼崎 182 番ほか５筆

瀧口 浩正 富士市増川 富士市江尾南字中阿原 69 番ほか 24 筆

中西 昌志 富士市西船津 富士市田中字田中北２番ほか１筆

仁藤 大義 富士市富士岡 富士市富士岡南字大荷渡場 32 番ほか 31 筆

仁藤 譲 富士市富士岡 富士市中里字鶴巻 672 番４ほか３筆

野中 常尚 富士市中里 富士市中里字行僧 552 番 22 ほか２筆

二見 雅己 富士市西柏原新田 富士市田中字田中北 88 番ほか２筆

松浦 健一 富士市神谷 富士市桧字桧南 113 番ほか１筆

松川 正貴 富士市中里 富士市神谷南字折戸 255 番２ほか１筆

松下 修 富士市中里 富士市中里字赤目 565 番 10 ほか５筆

松下 賢次 富士市中里 富士市中里字番匠免 661 番５

水野 豪夫 富士市中里 富士市中里字池田 567 番４ほか７筆

山田 悟 富士市中里 富士市江尾南字船堀 223 番ほか１筆

山田 修司 富士市中里 富士市中里字鶴巻 673 番７ほか５筆

山田 浩善 富士市船津 富士市西船津南字春山川西下 218 番ほか１筆

涌田 充尚 富士市江尾 富士市増川南字新川 238 番１ほか２筆

渡邉 克巳 富士市神谷 富士市川尻東字大台 39 番ほか２筆

渡邉 隆廣 富士市神谷 富士市増川南字権田給 154 番ほか 15 筆

渡邉 徳久 富士市川尻 富士市中里字池田 570 番 13 ほか 11 筆

渡邉 萬里 富士市川尻 富士市江尾南字堀合 124 番ほか３筆

秋田 和宣 袋井市岡崎 袋井市岡崎字大畑 4521 番１ほか 45 筆

芝田 悟 袋井市岡崎 袋井市岡崎字大畑 4577 番ほか 13 筆

寺田 光男 袋井市岡崎 袋井市岡崎字大畑 4839 番ほか８筆

夏目 文夫 袋井市岡崎 袋井市岡崎字大畑 4563 番１ほか１筆

井村 典生 島田市菊川 島田市志戸呂字青木原 1631 番２ほか６筆

鈴木 聡 島田市志戸呂 島田市志戸呂字青木原 1633 番２ほか９筆

河村 重信 島田市金谷根岸町 島田市志戸呂字青木原 1634 番４ほか９筆

鈴木 翔太 島田市金谷代官町 島田市菊川字上原 369 番５ほか３筆

２ 認可年月日

  平成28年11月25日